# 江龙船艇科技股份有限公司 关于项目中标的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

江龙船艇科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2024年 12月 19日在巨 潮资讯网披露了《关于项目预中标的提示性公告》(公告编号: 2024-056),中 国政府采购网于 2024 年 12 月 19 日发布了《江苏省消防救援总队水域救援消防 船艇购置项目中标结果公告》,公司预中标。

公司于 2024 年 12 月 20 日收到采购代理机构南京苏宁工程咨询有限公司发 来的《中标(成交)通知书》,中标金额为13.989万元人民币,根据《深圳证 券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2 号——创业板上市公司规范运作》等相关规定,现将中标主要内容公告如下:

#### 一、中标概况

1、招标项目信息

项目编号: SNZX-20240424

项目名称: 江苏省消防救援总队水域救援消防船艇购置项目

采购人: 江苏省消防救援总队

采购人地址:南京市鼓楼区月光广场6号

2、中标信息

中标人名称: 江龙船艇科技股份有限公司

中标金额: 13,989 万元人民币

中标标的: 大型消防船 1 艘、消防指挥艇 1 艘、趸船 1 艘

中标人地址: 广东省中山市神湾镇桂竹路1号江龙船艇科技园

### 二、对公司业绩的影响

江苏省消防救援总队水域救援消防船艇购置项目中标总金额 13,989 万元人 民币,占公司 2023 年度经审计营业收入的 11.79%。公司持续推进专业化产品, 近年多次中标消防船艇项目,反映公司消防船艇产品得到市场的广泛认可,若上 述项目顺利实施,将有利于提升公司特种作业船艇的市场占有率和品牌影响力, 预计对公司未来的经营业绩产生积极影响,但不影响公司经营的独立性。

### 三、风险提示

截至本公告披露日,中标项目尚未签订正式合同,对是否顺利签订合同、项目执行过程等存在不确定性和风险。项目具体内容以最终签署的合同为准,公司将根据项目进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

## 四、备查文件

1、《中标(成交)通知书》。

特此公告。

江龙船艇科技股份有限公司董事会 二〇二四年十二月二十日